1

攀枝花市第三高级中学校

关于 2020 年下半年直接考核招聘教师的公告（二）

根据我校发展需要，经报请攀枝花市教育体育局和攀枝花市人力资源和社会

保障局同意并发布公告，我校拟面向部分高等院校进行自主考核选聘部分学科教

师，现将相关事宜公告如下。

一、招聘岗位及人数：

共计直接考核招聘教师 9 名。其中，语文教师 2 名，数学教师 1名，英语教

师 1 名，物理教师 1 名，化学教师 1 名，生物教师 1 名，专职物理实验教师 1名，

专职生物实验教师 1 名。

二、基本条件

（一）2021年应届毕业的硕士研究生和教育部直属 6所师范院校（北京师范

大学，华东师范大学，华中师范大学，东北师范大学，陕西师范大学，西南大学）

本科毕业生（含四川籍公费师范生）。

各岗位要求和具体条件详见附件 1：《攀枝花市教育和体育局 2020 年下半年

直属事业单位直接考核招聘中小学教师岗位和条件要求一览表》。

（二）有强烈的事业心和责任感，爱岗敬业，乐于奉献。

（三）热爱基础教育事业，热爱学生，乐于教书育人。

（四）身体条件良好，口头和文字表达能力强。

三、报名时间、方式和资格审查

从公告发布之日起至 2020 年 12 月 4日止接受网上报名，12 月 7 日可现场报

名并进行资格初审和复审。

（一）网上报名：请以“姓名-毕业学校-应聘学科”作为邮件主题，以附件

形式将附件 2《报名信息表》、就读学校就业推荐信（证明）、自荐书、简历等

应聘资料发送至我校办公室电子邮箱（pzhszbgs@163.com），进行应聘资格初审，

初审通过的需持《报名信息表》二份、就读学校就业推荐信（证明）原件、身份

证复印件、学生证复印件、教师资格证复印件或考试认定相关证明材料复印件于

2020年 12月 7日 10:00在西南大学第十教学楼 501多媒体功能室进行资格复审。

mailto:pzhszbgs@163.com

 2

（二）现场报名及资格审查：应聘考生可携带《报名信息表》二份、就读学

校就业推荐信（证明）原件、身份证复印件、学生证复印件、教师资格证复印件

或考试认定相关证明材料复印件于 2020 年 12 月 7 日 9:00 开始在西南大学第十

教学楼 501 多媒体功能室考核地点报名进行现场报名和资格审查。

四、根据攀枝花市教育和体育局发布的公告和学校与高校联系的情况，学校

决定：于 2020 年 12 月 7 日在西南大学开展 2020 年直接考核招聘教师。

具体安排如下：2020 年 12 月 7 日上午 9：00 开始在西南大学第十教学楼 501

多媒体功能室进行现场报名和资格审查，10：00 学校宣介，10:30--12:00 在西

南大学第十教学楼 501 室进行专业基础知识测试。2020 年 12 月 7 日下午通知进

入下一轮考核的人员名单，随后在西南大学招生就业处招聘大厅面试间（二）和

面试间（九）进行教师职业素质综合测试（说课或讲课）以及谈话交流。

五、特别说明

（一）本次直接考核招聘教师信息，攀枝花市人力资源和社会保障局已统一

在相关网站上发布公告。

（二）我校招聘工作是在攀枝花市人力资源和社会保障局及攀枝花市教育体

育局统一布置下开展的，在整个招聘工作中不收取任何费用。请各位应聘者切记。

六、联系方式

咨询未尽事宜请联系我校办公室高老师、李老师。

联系电话  0812—3354575，0812—3333390，高老师 13419320117，

李老师 13518418945 。

特此公告。

附件：1.《攀枝花市教育和体育局 2020 年下半年直属事业单位直接考核招聘

中小学教师岗位和条件要求一览表》

      2.《攀枝花市教育和体育局 2020 年下半年直属事业单位直接考核招聘

中小学教师报名信息表》

四川省攀枝花市第三高级中学校

2020年 12 月 2日

 3

附件 1：

攀枝花市教育和体育局 2020 年下半年直属事业单位直接考核招聘中小学教师

岗位和条件要求一览表

序

号

主管

部门

用人单

位

单

位

性

质

岗位

名称

岗

位

类

型

招

聘

人

数

学历、学位和职

称要求

专业要求

其他要求 网络报名邮箱

招聘单位咨

询电话（区

号：0812）

备注
本科 研究生

8

市教育

和体育

局

攀枝花

市第三

高级中

学校

公

益

二

类

高中

物理

实验

教师

专

业

技

术

1

普通高等教育全

日制本科（学士

学位）及以上

物理学，应用

物理学，核物

理，声学

物理学，理论物理，粒子

物理与原子核物理，原子

与分子物理，等离子体物

理，凝聚态物理，声学，

光学，无线电物理，学科

教学（物理）。

2021 年应届

毕业生，具

有相应教师

资格证书。

pzhszbgs@163.com 0812-3354575

本科生

服务年

限不低

于 6 年。

9

市教育

和体育

局

攀枝花

市第三

高级中

学校

公

益

二

类

高中

生物

实验

教师

专

业

技

术

1

普通高等教育全

日制本科（学士

学位）及以上

生物科学，生

物技术，生物

信息学，生态

学。

生物学，植物学，动物学，

生理学，水生生物学，微

生物学，神经生物学，遗

传学，细胞生物学，生物

化学与分子生物学，生物

物理学，学科教学（生

物）。

2021 年应届

毕业生，具

有相应教师

资格证书。

pzhszbgs@163.com 0812-3354575

本科生

服务年

限不低

于 6 年。

10

市教育

和体育

局

攀枝花

市第三

高级中

学校

公

益

二

类

高中

语文

教师

专

业

技

术

2

硕士研究生及以

上，或国家教育

部直属师范院校

全日制本科毕业

生（含公费师范

生）且取得学士

学位。

汉语言文学，

汉语言，古典

文献学，应用

语言学，中国

语言与文化。

中国语言文学，文艺学，

语言学及应用语言学，汉

语言文字学，中国古典文

献学，中国古代文学，中

国现当代文学，比较文学

与世界文学，学科教学

（语文）。

2021 年应届

毕业生，具

有相应教师

资格证书。

pzhszbgs@163.com 0812-3354575

教育部

直属师

范院校

 4

11

市教育

和体育

局

攀枝花

市第三

高级中

学校

公

益

二

类

高中

数学

教师

专

业

技

术

1

硕士研究生及以

上，或国家教育

部直属师范院校

全日制本科毕业

生（含公费师范

生）且取得学士

学位。

数学与应用数

学，信息与计

算科学，数理

基础科学，数

据计算及应

用。

数学，基础数学，计算数

学，概率论与数理统计，

应用数学，运筹学与控制

论，学科教学（数学）。

2021 年应届

毕业生，具

有相应教师

资格证书。

pzhszbgs@163.com 0812-3354575

（北京

师范大

学，华东

师范大

学，华中

师范大

学，东北

师范大

学，陕西

师范大

学，西南

大学）。

本科生

服务年

限不低

于 6 年。

12

市教育

和体育

局

攀枝花

市第三

高级中

学校

公

益

二

类

高中

英语

教师

专

业

技

术

1

硕士研究生及以

上，或国家教育

部直属师范院校

全日制本科毕业

生（含公费师范

生）且取得学士

学位。

英语，商务英

语。

学科教学（英语），英语

语言文学，英语口译，英

语笔译。

2021 年应届

毕业生，具

有相应教师

资格证书。

pzhszbgs@163.com 0812-3354575

13

市教育

和体育

局

攀枝花

市第三

高级中

学校

公

益

二

类

高中

物理

教师

专

业

技

术

1

硕士研究生及以

上，或国家教育

部直属师范院校

全日制本科毕业

生（含公费师范

生）且取得学士

学位。

物理学，应用

物理学，核物

理，声学

物理学，理论物理，粒子

物理与原子核物理，原子

与分子物理，等离子体物

理，凝聚态物理，声学，

光学，无线电物理，学科

教学（物理）。

2021 年应届

毕业生，具

有相应教师

资格证书。

pzhszbgs@163.com 0812-3354575

14

市教育

和体育

局

攀枝花

市第三

高级中

学校

公

益

二

类

高中

化学

教师

专

业

技

术

1

硕士研究生及以

上，或国家教育

部直属师范院校

全日制本科毕业

生（含公费师范

生）且取得学士

学位。

化学，应用化

学，化学生物

学，分子科学

与工程，能源

化学。

化学，无机化学，分析化

学，有机化学，物理化学，

高分子化学与物理，学科

教学（化学）。

2021 年应届

毕业生，具

有相应教师

资格证书。

pzhszbgs@163.com 0812-3354575

 5

15

市教育

和体育

局

攀枝花

市第三

高级中

学校

公

益

二

类

高中

生物

教师

专

业

技

术

1

硕士研究生及以

上，或国家教育

部直属师范院校

全日制本科毕业

生（含公费师范

生）且取得学士

学位。

生物科学，生

物技术，生物

信息学，生态

学。

生物学，植物学，动物学，

生理学，水生生物学，微

生物学，神经生物学，遗

传学，细胞生物学，生物

化学与分子生物学，生物

物理学，学科教学（生

物）。

2021 年应届

毕业生，具

有相应教师

资格证书。

pzhszbgs@163.com 0812-3354575

 6

附件 2

攀枝花市教育和体育局 2020 年下半年直属事业单位

直接考核招聘中小学教师报名信息表

姓名  性别  出生年月

出生地  民族  政治面貌

学历  所学专业  毕业时间

毕业院校  学位

考生类型  学习类别  婚姻状况

身高（cm）  体重（kg）  健康状况

身份证号码  户口所在地

工作单位  参加工作时间

通讯地址  邮政编码

现有专业技

术资格

现有资格

取得时间
 职务职称

报考单位  报考职位

个人简历

获得过何种专业

证书，有何专长

家庭主要成员及

工作单位和职务

所受奖惩情况

是否同意调整到其他相同或相近岗位  有效联系电话

资格审核结

果及意见

请应聘者认真阅读《公告》 、《岗位表》等后如实填写。应聘者隐瞒有关情况或者提供虚假材料

的，由招聘主管部门取消应聘者的考试及聘用资格，所造成的一切损失由应聘者本人承担。

本人应确保所填内容的真实性，若确认无误，请签字确认: